
Programi: Menaxhimi i Patundshmërive dhe Infrastrukturës (BA) - Semestri 1 (Dimëror) 2021/2022
Lënda Profesori Dita Koha Forma Salla Ligjëratë apo ushtrime
Hyrje në menaxhim Dr. Mersiha Kacamakovic Hënë 10:00-11:30 Online Google Meet Ligjëratë
Hyrje në planifikim hapësinor Prof. Asistent. Dr. Hazer Dana Hënë 13:00-14:30 Online Google Meet Ligjëratë
Hyrje në menaxhim Dr. Mersiha Kacamakovic Martë 09:00-10:30 Fizikisht Salla E, Aneksi 3 Lipjan Ushtrime
Hyrje në planifikim hapësinor Prof. Asistent. Dr. Hazer Dana Martë 10:40-12:10 Fizikisht Salla E, Aneksi 3 Lipjan Ushtrime
Hyrje në drejtësi Prof. Asistent. Dr. Veli Lecaj Mërkurë 10:00-11:30 Online Google Meet Ligjëratë
Menaxhimi i projekteve infrastrukturore Dr. Fuat Pallaska Mërkurë 13:00-14:30 Online Google Meet Ligjëratë
Shkrim akademik dhe metodat kërkimore Prof. Asistent. Dr. Veli Lecaj Enjte 10:00-11:30 Online Google Meet Ligjëratë
Hyrje në drejtësi Prof. Asistent. Dr. Veli Lecaj Premte 09:00-10:30 Fizikisht Salla E, Aneksi 3 Lipjan Ushtrime
Shkrim akademik dhe metodat kërkimore Prof. Asistent. Dr. Veli Lecaj Premte 10:40-12:10 Fizikisht Salla E, Aneksi 3 Lipjan Ushtrime
Menaxhimi i projekteve infrastrukturore Dr. Fuat Pallaska Premte 12:40-14:10 Fizikisht Salla E, Aneksi 3 Lipjan Ushtrime
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